Утверждено
Решением Нижнезалегощенского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области
от  25 февраля  2021 г. № 148

	 Утверждено
Решением Залегощенского районного Совета народных депутатов Орловской области

от   9 февраля  2021 г. №  247

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1-Н
 К СОГЛАШЕНИЮ № 5 от 27.12.2019 г.
между администрацией Залегощенского района и администрацией Нижнезалегощенского сельского поселения о передаче полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района и в границах населенных пунктов поселения

[bookmark: _GoBack]от   25 февраля  2021 года

   Администрация Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице Главы Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области Красницкого Андрея Филипповича, действующего на основании Устава Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области с одной стороны, и Администрация Залегощенского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице Главы Залегощенского района Орловской области Брежнева Виктора Николаевича, действующего на основании Устава Залегощенского района, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   заключили настоящее Дополнительное соглашение  о нижеследующем:

1. Заменить размер межбюджетных трансфертов подпункта 3.3 пункта 3 «Межбюджетные трансферты, направляемые на осуществление передаваемых полномочий» с 288 000 (двести восемьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек на 299 300 (двести девяносто девять тысяч триста) рублей 00 копеек.
2. Пункт 7 «Реквизиты сторон» Соглашения изложить в следующей редакции:
7. Реквизиты сторон
	 Администрация Залегощенского района Орловской области
Юридический адрес:
	Администрация Нижнезалегощенского
сельского поселения Залегощенского
района Орловской области

	303560, Орловская область, п. Залегощь, ул. М. Горького, д. 20
Почтовый адрес:
303560, Орловская область, п. Залегощь, ул. М. Горького, д. 20
Телефон: (48648) 2-11-49;
факс: 2-12-57
e-mail: zalegr@adm.orel.ru
	303565,Орловская область, Залегощенский район, д.Васильевка, ул.Мира 17
Почтовый адрес: 303565, Орловская область, Залегощенский район, д.Васильевка, ул.Мира 17
Телефон:8(48648)2-56-90
e-mail: nijnezalegoschensckoe@yandex.ru

	ИНН 5709001846
КПП 570901001
УФК по Орловской области
(Финансовый отдел администрации Залегощенского района)
л/с 03543009280
ЕКС 40102810545370000046
Казначейский счет 03231643546180005400
Отделение Орел Банка России//УФК по Орловской области г. Орел
БИК 015402901
ОКПО 02291852
ОКТМО 54618000

	ИНН 5709003410
КПП 570901001
УФК по Орловской области (Администрация Нижнезалегощенского сельского поселения  Залегощенского района Орловской области
л/с 04543009390)
ЕКС 40102810545370000046
Казначейский счет 0310064300000005400
Отделение Орел Банка России//УФК по Орловской области г. Орел
БИК 015402901
ОКТМО 54618422
ОКПО 04213804
КБК 00220240014100000150

3.  Иные условия Соглашения о передаче полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района и в границах населенных пунктов поселения остаются неизменными.
4.  Настоящее дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
 ПОДПИСИ СТОРОН

	Администрация Залегощенского района Орловской области

	Администрация Нижнезалегощенского
сельского поселения Залегощенского района Орловской области

	 Глава Залегощенского района Орловской области

__________________ Брежнев В.Н.

Дата ___________

	Глава  Нижнезалегощенского сельского поселения Залегощенского района Орловской области

________________ Красницкий А.Ф.

Дата: _____________